SCRIPTA

Numéro Scripta : 8106

Auteur(s) : Sylvestre du Breuil [clerc]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1222

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Sylvestre du Breuil, clerc, assigne trois sous tournois, donnés à l'abbaye de la Trappe par son frère Richard, sur un tènement affermé par lui aux héritiers de Roger Bodin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, N. « De Molinis et Bonmolinis », n° VIII, p. 357.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Silvester de Brolio, clericus, concessi et assignavi Deo et monachis Domus Dei de Trappa, in perpetuam elemosinam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, in tenemento quod tenent de me heredes Rogeri Bodin jure hereditario, tres solidos turonensium quos Ricardus, frater meus, dedit eis, a quocumque tenente illud tene mentum, in festo sancti Remigii annuatim persolvendos. Et, si in dicto termino persoluti non fuerint, monachi in illo tenemento plenarie justitiam suam facient, donec integre persolvatur. Et sciendum quod monachi in predicto tenemento nichil amplius poterunt reclamare. Et, ut hoc ratum sit et stabile in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno gratie M° CC° vicesimo secundo.